
ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

BOHÁČ Patrik (2009) 

1 4 50 m znak    

1 6 100 m volný způsob    

2 11 50 m volný způsob    

2 17 100 m znak    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

CARDA Jan (2005) 

1 2 50 m motýlek 00:38,60 22. 4. 2017 Ústí nad Labem 

1 4 50 m znak 00:39,55 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 6 100 m volný způsob 01:12,96 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 13 50 m prsa 00:47,20 22. 4. 2017 Ústí nad Labem 

2 15 100 m motýlek 01:35,07 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

2 19 200 m polohový závod    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

CHÁRA Jakub (2006) 

1 2 50 m motýlek 00:41,71 2. 6. 2017 Praha - Podolí 

1 4 50 m znak 00:42,05 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 6 100 m volný způsob 01:16,99 14. 5. 2017 Ústí nad Labem 

2 11 50 m volný způsob 00:33,78 2. 6. 2017 Praha - Podolí 

2 15 100 m motýlek 01:53,91 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

2 19 200 m polohový závod 03:26,22 14. 5. 2017 Ústí nad Labem 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

CHÁROVÁ Lucie (2009) 

1 3 50 m znak    

1 7 100 m prsa    

2 12 50 m volný způsob    

2 14 50 m prsa    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

ČMEJLOVÁ Julie (2006) 

1 5 100 m volný způsob 01:20,76 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 7 100 m prsa 01:40,57 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 12 50 m volný způsob 00:35,79 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa 00:47,44 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 18 100 m znak 01:39,03 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

DUBA Aracy Mahulena (2009) 

1 3 50 m znak    

1 5 100 m volný způsob    

2 12 50 m volný způsob    

2 14 50 m prsa    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

DUBA Kauana Slavka (2009) 

1 3 50 m znak    

1 5 100 m volný způsob    

2 12 50 m volný způsob    

2 14 50 m prsa    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

EYBL Václav (2006) 

1 2 50 m motýlek    

1 6 100 m volný způsob 01:22,69 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 11 50 m volný způsob 00:37,02 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 19 200 m polohový závod    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

FIŠÁRKOVÁ Marie (2005) 

1 3 50 m znak 00:40,62 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 5 100 m volný způsob 01:25,03 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

1 9 200 m polohový závod 03:22,65 14. 5. 2017 Ústí nad Labem 

2 12 50 m volný způsob 00:36,59 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 16 100 m motýlek 01:44,80 13. 5. 2017 Ústí nad Labem 

2 18 100 m znak 01:27,08 1. 4. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

GREGOŘICA Jan (2005) 

1 2 50 m motýlek    

1 6 100 m volný způsob    

1 8 100 m prsa    

2 11 50 m volný způsob 00:40,40 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 13 50 m prsa    

2 19 200 m polohový závod    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

GREGOŘICA Václav (2008) 

1 4 50 m znak    

1 6 100 m volný způsob    

1 8 100 m prsa    

2 11 50 m volný způsob    

2 13 50 m prsa    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

JUDICKIJ Michal (2004) 

1 4 50 m znak 00:33,14 13. 5. 2017 Ústí nad Labem 

1 6 100 m volný způsob 01:05,64 29. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 8 100 m prsa 01:29,47 29. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 15 100 m motýlek 01:13,46 26. 6. 2017 Brno - Lužánky 

2 17 100 m znak 01:08,49 10. 6. 2017 Ostrava 

2 19 200 m polohový závod 02:35,10 1. 4. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

KALIVODOVÁ Nikita (2007) 

1 1 50 m motýlek    

1 3 50 m znak 00:54,05 25. 2. 2017 České Budějovice 

1 5 100 m volný způsob 01:51,07 25. 2. 2017 České Budějovice 

2 12 50 m volný způsob 00:49,53 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

KREJČÍKOVÁ Mariana (2006) 

1 5 100 m volný způsob 01:23,50 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 7 100 m prsa 01:40,55 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 9 200 m polohový závod    

2 12 50 m volný způsob 00:36,51 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa 00:49,26 1. 4. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

KUDRNÁČ Adam (2010) 

1 4 50 m znak    

2 11 50 m volný způsob    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

KUDRNÁČOVÁ Eliška (2007) 

1 3 50 m znak 00:43,40 25. 2. 2017 České Budějovice 

1 5 100 m volný způsob 01:26,27 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

1 7 100 m prsa 02:00,46 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

2 12 50 m volný způsob 00:37,52 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa 00:59,26 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

2 18 100 m znak 01:34,03 25. 2. 2017 České Budějovice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

KUKAČKOVÁ Laura (2006) 

1 3 50 m znak 01:03,94 25. 2. 2017 České Budějovice 

1 5 100 m volný způsob    

2 12 50 m volný způsob 01:08,31 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

NIKOLAEVA ZONN Anastasia (2008) 

1 3 50 m znak    

1 5 100 m volný způsob    

2 12 50 m volný způsob    

2 18 100 m znak    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

NOVÁKOVÁ Soňa (2005) 

1 3 50 m znak    

1 5 100 m volný způsob    

1 7 100 m prsa    

2 12 50 m volný způsob    

2 14 50 m prsa    

2 18 100 m znak    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

ŠIMSA Ondřej (2006) 

1 2 50 m motýlek    

1 4 50 m znak 00:46,59 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 6 100 m volný způsob 01:26,43 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 11 50 m volný způsob 00:39,08 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 17 100 m znak 01:41,79 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 19 200 m polohový závod    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

ŠIMSA Radek (2006) 

1 2 50 m motýlek 00:57,17 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

1 4 50 m znak 00:45,50 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 6 100 m volný způsob 01:29,20 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 11 50 m volný způsob 00:37,28 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 15 100 m motýlek 02:03,95 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

2 17 100 m znak 01:39,87 1. 4. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

ŠKOPOVÁ Barbora (2009) 

1 3 50 m znak 00:51,62 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 5 100 m volný způsob    

2 12 50 m volný způsob 00:47,78 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 18 100 m znak    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

ŠKOPOVÁ Karla (2008) 

1 1 50 m motýlek    

1 5 100 m volný způsob 01:30,36 25. 2. 2017 České Budějovice 

1 9 200 m polohový závod    

2 12 50 m volný způsob 00:38,09 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 16 100 m motýlek    

2 18 100 m znak 01:38,33 25. 2. 2017 České Budějovice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

ŠMEHILOVÁ Klára (2008) 

1 3 50 m znak 01:07,09 9. 4. 2016 Praha - Podolí 

1 7 100 m prsa    

2 12 50 m volný způsob 01:10,30 9. 4. 2016 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

ŠRÁMEK Antonín (2006) 

1 2 50 m motýlek    

1 4 50 m znak 00:47,07 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 6 100 m volný způsob 01:36,98 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 11 50 m volný způsob 00:41,79 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 13 50 m prsa    

2 17 100 m znak 01:42,34 1. 4. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

SRB Štěpán (2004) 

1 4 50 m znak 00:42,70 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 6 100 m volný způsob 01:17,10 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 11 50 m volný způsob 00:33,91 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 17 100 m znak 01:32,53 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 19 200 m polohový závod    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

SRBOVÁ Helena (2007) 

1 3 50 m znak 00:53,04 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 5 100 m volný způsob    

2 12 50 m volný způsob 00:44,80 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 18 100 m znak    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

SVOBODOVÁ Elen (2007) 

1 1 50 m motýlek    

1 3 50 m znak 00:50,09 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 5 100 m volný způsob 01:41,50 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

2 12 50 m volný způsob 00:42,67 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa 01:03,91 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

2 18 100 m znak 01:48,04 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

SVOBODOVÁ Klára (2005) 

1 1 50 m motýlek 00:43,92 13. 5. 2017 Ústí nad Labem 

1 3 50 m znak 00:41,95 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 5 100 m volný způsob 01:17,08 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 12 50 m volný způsob 00:34,29 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 16 100 m motýlek 01:48,76 13. 5. 2017 Ústí nad Labem 

2 18 100 m znak 01:32,46 13. 5. 2017 Ústí nad Labem 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

SVOBODOVÁ Magdaléna (2005) 

1 5 100 m volný způsob    

1 7 100 m prsa    

2 12 50 m volný způsob 00:44,36 9. 4. 2016 Praha - Podolí 

2 18 100 m znak    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

SVOBODOVÁ Nikol (2007) 

1 3 50 m znak 00:52,23 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 5 100 m volný způsob 01:43,97 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

1 7 100 m prsa 02:04,28 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 

2 12 50 m volný způsob 00:46,20 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa    

2 18 100 m znak 01:55,40 4. 3. 2017 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

TAVANTZIS Evangelos Ermis (2005) 

1 2 50 m motýlek    

1 6 100 m volný způsob 01:23,52 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 11 50 m volný způsob 00:36,09 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 13 50 m prsa    

2 17 100 m znak 01:32,92 1. 4. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

TIKOVSKÝ Denis (2005) 

1 2 50 m motýlek 00:44,14 2. 6. 2017 Praha - Podolí 

1 6 100 m volný způsob 01:12,71 27. 6. 2017 Brno - Lužánky 

1 8 100 m prsa 01:46,33 27. 6. 2017 Brno - Lužánky 

2 13 50 m prsa 00:50,42 27. 6. 2017 Brno - Lužánky 

2 17 100 m znak 01:22,39 26. 6. 2017 Brno - Lužánky 

2 19 200 m polohový závod    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

TIKOVSKÝ Dominik (2009) 

1 4 50 m znak    

1 8 100 m prsa    

2 11 50 m volný způsob    

2 17 100 m znak    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

VODIČKOVÁ Veronika (2005) 

1 1 50 m motýlek 00:46,27 13. 5. 2017 Ústí nad Labem 

1 5 100 m volný způsob 01:23,59 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 9 200 m polohový závod    

2 12 50 m volný způsob 00:35,53 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa 00:51,09 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 16 100 m motýlek    
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

  



ČESKÉ BUDĚJOVICE 2018 

České Budějovice (50m, plavecký stadion, Sokolský ostrov 4, GPS: 48.9743933N, 14.4691633E) 

sobota  24. 2. 2018  sraz před bazénem do 7:30 
 

ZÁPOTOCKÁ Natálie (2007) 

1 3 50 m znak 00:41,36 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

1 5 100 m volný způsob 01:30,33 25. 2. 2017 České Budějovice 

1 7 100 m prsa 01:50,29 25. 2. 2017 České Budějovice 

2 12 50 m volný způsob 00:37,76 1. 4. 2017 Praha - Podolí 

2 14 50 m prsa 00:49,09 25. 2. 2017 České Budějovice 

2 18 100 m znak 01:31,87 25. 2. 2017 České Budějovice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 7:45 - 8:30, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 - 14:30, Z: 14:45  -> ? 18:30, disciplíny číslo 11.- 20. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-5, 2006-7, 2008 a ml. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové. Těm pak oddíl hradí startovné. 

Všichni budou sedět společně. 

Smíšené štafety (1+3, 2+2 nebo 3+1 žák a žákyně bez rozdílu věku): 10. 4x50K, 20. 4x50PŠ. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 07:30 telefonicky trenérovi. 

Vedoucí akce: Jan Srb 777852196 a Kryštof Šram. 

 

 

 

 


